Ordem N°

1

O©CO~NOOPWN

14483
14590
14594
14467
14595
14596
14474
14597
14466
14591
14468
14592
14482
14604
9905
14480
14593
14601
1881
1882
9905
14598
14600
1891
1892
14602
882
9905
14599

Descrigcao

Lateral esquerda
Base inferior
Prateleira fixa
Divisodria esquerda
Prateleira fixa
Prateleira fixa colméia
Divisérias da colméia
Prateleiras colméia
Divisodria direita

Base do maleiro
Divisorias superiores
Base superior

Lateral direita

Moldura

Fundos (3)
Distanciador de gaveta
Prateleiras moveis (2)
Traseiro de gaveta
Lateral de gaveta esq.
Lateral de gaveta dir.
Fundo de gaveta
Frente de gaveta
Traseiro de gaveta
Lateral de gaveta esq.
Lateral de gaveta dir.
Diviséria de gaveta
Divisorias

Fundo de gaveta
Frente de gaveta
Cabides de 802 mm
Portas

Descrigdo Quant.
Cavilha 6 x 30 — 106
Parafuso minifix [ =] 40
Parafuso minifix passante \ 04
Tambor 15 x 12 @ 48

Tampas adesivas 19 mm (2 da 2° cor)

48

Parafuso soberbdo 7 x 40

08

Parafuso 3,5 x 14 cc ") 40
Parafuso 3,5 x 14 cp ") 24
Parafuso 3,5 x 35 cc (Traseiro) | 10
Parafuso 4 x 25 cc (Base trilhos) | 06
Parafuso 4 x 35 cc (Dist. e Rod.) | 16
Cabide obilongo de 802 mm 03
Pregos 10 x 10 A 170
Sapata 15 x 60 mm é& 10
Suporte de prat.cromado (13 x 13) ? 12
Trilho telescépico 400 mm 04

Kit de roldana 1 porta cm 15 (gui.mola)

03

Chapinha para pregos E

30

Trilhos guia ALX_032 de 2466 mm

04

Perfil puxador ALX_024 de 2305 mm

06

3 Cabide obilongo de 802 mm
Porta pronta 832 x 2305 x 15 mm




